

Enfeksiyon ölümlerini önleyebilecek teknolojiyi anlattı

DigiCode Medical electronic İşletme Mühendisi ve Finans Müdürü Erol Yılmaz, hastanelerdeki enfeksiyondan kaynaklı ölümleri yüzde 99.9 azaltan sistemi anlattı.

Tamer Arda ERŞİN

ANKARA- DigiCode Medical Alectronic İşletme Mühendisi ve Finans Müdürü Erol Yılmaz, hastanelerdeki enfeksiyondan kaynaklı ölümleri yüzde 99.9 azaltan sistemini anlattı.

Sepsis yani enfeksiyon nedeniyle vücuttaki bağırsıklık sisteminin çökmesine bağlı ölümlerin Türkiye'de enfeksiyon kökenli ölümlerin yüzde 60'ını oluşturuyor. Sepsis hastalığı ise genellikle yoğun bakımlardaki ya da ameliyathanelerdeki bakteriler nedeniyle oluyor. DigiCode Medical electronic İşletme Mühendisi ve Finans Müdürü Erol Yılmaz, hastanelerdeki enfeksiyondan kaynaklı ölümleri yüzde 99.9 azaltan sistemi anlattı. Hastaneler ne kadar dezenfekte edilirse edilsin havadaki bakterilerin yok olmadığını ifade eden Yılmaz, "Hastanelerdeki bakteri, virüsler vb. havadan kaynaklı oluyor. Hasta yoğun bakım ya da ameliyat sırasında havadaki bakteriyi kapıyor. Ameliyat başarılı geçti diyelim, buradan çıkan hasta enfeksiyon kapıyor, yoğun antibiyotik tedavisine maruz kalıyor ve sonra ölüyor" dedi.

'HEPA FİLTRE VİRÜS, BAKTERİLERİ ÖNLEMİYOR'

Türkiye'deki hastanelerde Almanya ve Amerika'da 1940'larda kullanılan HEPA filtrelerin olduğunu belirten Yılmaz, bu teknolojinin geride kaldığını vurgulayarak, "HEPA filtre havadaki 0,1 mm hadi bilemediniz 0,01 mm büyüklüğündeki küll, polen, toz gibi şeyleri filtreliyor. Ancak mantar sporları, bakteriler, virüslerin büyüklüğü 0,1 mikron yani mm'nin binde biri" ve daha küçük diye konuştu. Yılmaz durumu bir örnekle anlattı: "Evde makarna yapıyoruz ve makarnayı süzdük.



Süzgeçte kalan makarna toz toprak küldür. Akansı ise bakteri ve virüslerdir. Ayrıca Hepa filtre adı üstünde bir filtre ve verimliliği ayda 1-2 kez filtre değiştirmeyi müteakip olmaktadır. İşte HEPA filtre bakteri ve virüsleri önlemiyor."

'HER MODÜL 400 METREKÜP HAVAYI STERİL EDİYOR'

Virobuster UVPE Teknolojisi ile bütün havayı temizlediklerine dikkat çeken Yılmaz, "Havayı steril etmeden hiçbir yer steril olmaz. Havayı nasıl steril ederiz. Virobuster UVPE'yle. 190 W, 254 nm dalga boyu ampülleri ile havayı tamamen kendi içinden geçen bir mekanizma ve bunun her bir modülü 400 metreküp havayı steril ediyor" ifadelerini kullandı.

'TÜRKİYE PAZARINA NEDEN GİREMEDİ?'

Normalde hastanelerin HEPA filtreleri 15 günde bir değiştirmesi gerektiğini ancak bunu yılda bir yaptıklarını ifade eden Yılmaz,

"Bizim kurduğumuz kanal sistemi ile bu filtrelerin değiştirilmesine bile gerek kalmıyor. Filtreye tamamen temiz hava gidiyor" dedi. Ürünlerini Türkiye pazarına sokamadıklarını ancak Almanya'dan ithal edip Ortadoğu ve Türkiye Cumhuriyeti ülkelerine gönderdiklerini belirten Yılmaz, "Türkiye pazarına neden sokamadık? Sağlık Bakanlığı, özel hastanelerle görüştük. Bilimsel olarak cihaza kimse bir şey diemedi. Faydalı olduğunu gördüler ama 'Şu anda bu ürünü kullanmaya gerek var mı bilemiyoruz?' dediler.

'HASTANE SALGIN MERKEZİ HALİNE GELİYOR'

Şehir hastaneleri ve diğer hastanelerde Virobuster UVPE Teknolojisi ile havanın temizlenmesi gerektiğini kaydeden Yılmaz, "Bakın devasa bir tesis kuruyorsunuz ancak burası steril değil. Nasıl mı? Havalandırmaya hava dışarıdan geliyor, bakteri vb.lerinin olduğu hava. Ha-

valandırmayı açıyorsun. Enfeksiyon hastalıklarına gidiyor, oradan onkolojiye, oradan diğer kliniklere gidiyor. Steril haline getirilmeyen hava doluyor ve siz hastaneyi salgın merkezi haline getiriyorsunuz" diye vurguladı.

'YERLİ VE MİLLİ OLABİLİR'

Ürünün Türkiye'de üretilip 'yerli ve milli' hale getirebileceğini kaydeden Yılmaz, "Almanlar kendi standartlarına bağlı kalmamız koşuluyla ürünü ülkede üretebileceğimizi söylediler. Uluslararası yüzlerce sertifikaya sahip, binlerce referansa sahip ürünümüzü Türkiye'de üretmek üzere bütün altyapı ve döküman çalışmamız bitti. Bütün amacımız üretmek. Üretirsek şu olacak. Biz bu cihazı üretip ülkemizde çok uygun fiyata kullanacağız, yurtdışına satacağız ve ülkeye döviz gelecektir" dedi.

'GIDA TEKNOLOJİSİNDE KULLANILIYOR'

Virobuster UVPE Teknolojisi'nin gıda üretimi yapan fabrikalarda da kullanılabildiğini belirten Yılmaz, "Gıda üretimi yapan firmalar paket ürünlerin bozulmaması için katkı maddesi kullanır. Virobuster UVPE Teknolojisi'nin endüstri modelleriyle üretimin yapıldığı yerdeki hava tamamen steril hale getirilir, ürün paketlenir ve katkı maddesi kullanmadan ürünün ömrü uzatılabilir. Böylece organik ürün üretmiş de olursunuz. Katkı maddesi kullanılan ekmeç paketlenen sonra 5-6 gün kalıyorsa, Virobuster UVPE Teknolojisi'yle havanın steril hale getirildiği yerde paketlenen ekmeç 125 gün kalabiliyor" dedi ve ekledi: "Hem kanserojen olan katkı maddeleri kullanılarak ilerki yıllarda halkımızın sağlığı tehlikeye atılmayacak, hem sağlıklı ürünler tüketilecektir."

Çinçin'de dönüşüm devam ediyor

Altındağ'da kentsel dönüşümün en önemli durağı Gültepe Mahallesi'nde, dönüşüm devam ediyor. Eskiden Çinçin olarak adlandırılan bölgede yıkım çalışmaları sürüyor.

ANKARA (Anayurt)- Eskiden Çinçin olarak bilinen, yeni adı Gültepe Mahallesi olan bölgede, kentsel dönüşüm çalışmaları sürüyor. Altındağ Belediye Başkanı Doç. Dr. Asım Balcı'nın talimatlarıyla hız kesmeden devam eden yıkım çalışmaları kapsamında, 2 günde 35 gecekondu daha yıkımı gerçekleştirildi. Bölgenin kentsel dönüşüm kapsamında büyük bir değişim içerisine girdiğini söyleyen Başkan Asım Balcı, planlı bir Altındağ için çalıştıklarını ifade etti.

'YIKIMLAR DEVAM EDECEK'

Gerçekleştirilen yıkım çalışmaları hakkında bilgi veren Başkan Balcı "Bilindiği gibi Çinçin bölgesi başta uyuturucu olmak üzere, suç örgütlerinin yoğun olarak yaşadığı ve faaliyetlerini sürdürdüğü bir bölgeydi.

Bölge sakinlerinin olumlu iş birliğiyle tüm sorunların üstesinden geliyoruz. Çünkü artık herkes daha modern hayat şartlarına kavuşmak istiyor. Biz de Altındağ Belediyesi olarak elimizden geleni yapıyoruz." dedi.



'ÇİNÇİN, GÜLTEPE OLDU'

Bölgede yıkım çalışmalarının devam edeceğini de sözlerine ekleyen Başkan Balcı, "Altındağlı vatandaşlarımızın daha modern, daha rahat konutlarda, kendilerine yakışır bir hayat sürmeleri için çalışıyoruz."

Çocuklar daha modern evlerde büyüsün, adı suçla anılan mahallelerde oturmasın, geleceklere daha da aydınlık olsun diye mücadele ediyoruz. Eski adıyla Çinçin'in, yeni adıyla Gültepe Mahallesi'nin bu mücadelenin bir simgesi haline geldiğini düşünüyoruz" ifadelerini kullandı.



2 ton hamsi 2 saatte tükendi

ANKARA (Anayurt)- Balık sezonunun açılmasıyla Mamak Belediyesi, Balıkçılar Esnaf Odası ile birlikte Balık Festivali düzenledi. Üreğil Millet Bahçesi'nde gerçekleşen Balık Festivali'ne Mamak Belediye Başkanı Murat Köse, AK Parti Mamak İlçe Başkanı Mehmet Ali Demir, Balıkçılar Esnaf Odası Başkanı vekili Mehmet Çelik, meclis üyeleri, başkan yardımcılı ve binlerce Mamaklı katıldı. Vatandaşların balık-ekmek almak için uzun kuyruklar oluşturduğu festi-valde 2 ton balık 2 saatte tükendi. Balık tezgahının başına geçerek vatandaşlara balık-ekmek ikram eden Köse, "Balık Karadeniz'de yakalanır, en taze Ankara'da Mamak'ta yenir diyoruz. Bugüne kadar birçok festival düzenledik, bugünde Mamaklı hemşerilerimize Balık Festivalimizde hamsi ikram ediyoruz" dedi.

ÖNCE BALIK-EKMEK SONRA HORON

Balık ekmek alabilmek için saatler öncesinden alana gelen vatandaşlar uzun kuyruklar oluşturdu. Balık ekmek ikram edilen vatandaşlara sonrasında helva ikramında da bulunuldu. Kemeçe dinletisinin de sunulduğu festi-valde, vatandaşlar horon tepti.

o.selen@anayurtgazetesi.com.tr
orhanselen@yahoo.com

Orhan SELEN



Yazıyor...

Bu nasıl sendikacılık?

Bu sabah mail sayfamda aşağıdaki duyuru ile karşılaştım. Üzüldüm. Utandım. Umutlarım bir kez daha yara aldı. Kendi içlerinde demokrasi ve özgürlüğün barınmasına izin vermeyen sivil toplum kuruluşlarının topluma kötü örnek olmaları utanç verici bir durumdur. Duyurunun tek kelimesini değiştirmeden aldım:

Değerli Basın Mensupları; Cumhuriyet Kadınları Derneği üyesi ve Eskişehir Şubemizin Şube Sekreterliği görevini de üstlenen Sayın Ayla Salmanlı örnek bir Cumhuriyet kadını ve öğretmendir. Örgütlü olduğu Eğitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası (Eğitim İş) 07.12.2019 tarih ve 156 sayılı kararı ile Merkez Genel Kurul tarafından kesin karar verilerek üzere "SÜREKLİ OLARAK ÜYELİKTEN ÇIKARILMA" ile cezalandırılmıştır.

Cezaya Sayın Ayla Salmanlı'nın Diyarbakır annelerini ziyaret ederek, konfederasyon adına basın açıklaması yapması gerekçe gösterilmiştir. İlgili video ve basında çıkan haberler izlendiğinde açıklamanın konfederasyon adına yapılmadığı açıkça görülmektedir. Verilen cezanın gerçek konusu Diyarbakır annelerinin ziyaret edilmesi olduğu anlaşılmaktadır.

Eğitim iş kuruluş amaçları arasında c bendinde; "Üyelerinin üstün sorumluluk duygusuna ve eğitim gücüne dayanarak; Atatürk'ün önderliğinde kurulan Türkiye Cumhuriyeti'ni bağımsızlığını, egemenliğini, ulus ve ülke bütünlüğünü, laik düzenini, demokratikleşme ve ulusal eğitim hedefini geliştirerek korumak ve sonsuza kadar yaşatmak için elinden gelen her türlü çabayı gösterir." denmektedir.

Eğitim İş'in Genel Merkez Yönetim Kurulu, Amaç maddesinde de ifade edilen Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığını, egemenliğini, ulus ve ülke bütünlüğünü korumaya hizmet eden eylemleri ile PKK terör örgütüne karşı direnen Diyarbakır annelerini ziyaret etmemiş, bu konuyla ilgili bir açıklama yapma gereği duymamışlardır. Eğitim İş Genel Merkez Yönetim Kurulu, Diyarbakır annelerinin hüznünü, umudunu ve direnişini paylaşıyor, PKK terör örgütünün elindeki çocukların ailelerine teslim edilmesini isteyen bir Cumhuriyet öğretmenini de sendikadan disiplin kurulu kararı ile cezalandırarak konularını netleştirilmiş bulunmaktadır. Eğitim İş merkez yönetiminin iddia ettiği gibi sendika yönetiminin antiemperyalist olduğu ve PKK dahil tüm terör örgütlerine karşı duruşunun net olduğu iddiaları havada asılı kalmıştır. Alınan karar, kâğıt üzerinde güzel kurulan cümleleri anlamsızlaştırmıştır.

Eğitim ve Bilim İş görevleri Sendikasının değerli üyelerine sesleniyoruz. Derneğimizin üyesi ve yöneticisi olmasından gurur duyduğumuz Cumhuriyetin değerli öğretmeni Ayla Salmanlı'ya gösterilen bu tutum dikkatinizden ve değerlendirmenizden kaçmasın.

Atatürk'ü sevmek, O'nun resimlerini asıp, imzasını dövme yaptırmak değildir. Atatürk sevgisi Bağımsızlık aşkıdır, Atatürk sevgisi ülke bütünlüğüne sahip çıkma ve Cumhuriyet Devrimlerine bağlılıktır. Amacına bütün bunları yazan sendikamızın, nitelikli üyelerini disipline verip gözden çıkarması bütün üyeler için uyarıcı olmalıdır.

Kardeş kuruluşlardan birisi olarak gördüğümüz Eğitim İş Sendikasının Diyarbakır da annelerin yaşayarak deneyimlediği Amerika ve İsrail oyunlarına, HDP sever konulara düşmeyeceğini, üyelerinin genel kurulda bu yanlışlı düzenleceklerini umut ederek tüm Eğitim İş camiasını dostlukla uyarıyoruz.

*

Anne dünyanın her yerinde annedir. Anneye saygı gösterilmeyen toplum olarak tarihe geçmek bizim utancımız olacaktır.

Batı'da Cumartesi anneleri zulüm görüyor.

Onları destekleyenler suçlanıyor. Cumartesi anneleri faili bilinmeyen cinayetlerle yok edilen ve ölü bedenleri bile bulunamayan gençlerin anneleridir. Devletin görevi bu annelere baskı yapmak değil katilleri bulmaktır...

Bu katiller neden korunuyor?

Diyarbakır anneleri ise çocukları PKK tarafından kaçırılmış içleri kan ağlayan kadınlardır.

Evladı elinden alınmış bir anneye destek vermek ne zamandan beri suç oluyor?

Dibe vurmuş sefaleti yaşayan eğitimi düzeltmek için eylem yapmak yerine acılı anneleri hedef almak ne anlama geliyor? Sivil toplum örgütleri demokratik ülkelerde siyasetin yönünü belirler.

Ülkemizde ise başta sendikalar olmak üzere uydu konumundalar.

Bunlar hiç mi aynaya bakmazlar.